
UMOWA

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej
a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie
wzajemnej ochrony informacji niejawnych

Rzàd Rzeczypospolitej Polskiej i Gabinet Ministrów
Ukrainy, zwane dalej „Stronami”, 

majàc na uwadze zagwarantowanie wzajemnej
ochrony wszystkich informacji, które zosta∏y zakwalifiko-
wane jako informacje niejawne zgodnie z prawem we-
wn´trznym paƒstwa jednej ze Stron i przekazane drugiej
Stronie przez w∏aÊciwe organy lub upowa˝nione osoby,

kierujàc si´ zamiarem stworzenia regulacji w za-
kresie wzajemnej ochrony informacji niejawnych, któ-
ra obowiàzywaç b´dzie w odniesieniu do wszystkich
zawieranych mi´dzy Stronami umów o wspó∏pracy
i udzielanych zamówieƒ zwiàzanych z wymianà infor-
macji niejawnych,

uzgodni∏y, co nast´puje:

Artyku∏ 1

Definicje

Informacjami niejawnymi, zwanymi dalej „infor-
macjami”, w rozumieniu niniejszej Umowy sà infor-
macje, które niezale˝nie od formy i sposobu ich wyra-
˝ania, tak˝e w trakcie ich opracowywania, zgodnie
z prawem wewn´trznym paƒstwa ka˝dej ze Stron, wy-
magajà ochrony przed nieuprawnionym ujawnieniem.

Artyku∏ 2

OdpowiednioÊç klauzul tajnoÊci

1. Informacje oznacza si´ odpowiednià do ich tre-
Êci klauzulà tajnoÊci, zgodnie z prawem wewn´trznym
paƒstwa ka˝dej ze Stron, z zastrze˝eniem ust´pu 3 ni-
niejszego artyku∏u.

2. Strony uzgadniajà, ˝e odpowiadajàce sobie sà
ni˝ej wymienione klauzule tajnoÊci:
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1973

OÂWIADCZENIE RZÑDOWE

z dnia 23 marca 2004 r.

w sprawie mocy obowiàzujàcej Konwencji mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Syryjskiej
Republiki Arabskiej w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu si´

od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanej w Damaszku dnia 15 sierpnia 2001 r.

Podaje si´ niniejszym do wiadomoÊci, ˝e na pod-
stawie ustawy z dnia 21 maja 2003 r. o ratyfikacji Kon-
wencji mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej
a Rzàdem Syryjskiej Republiki Arabskiej w sprawie
unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania
uchylaniu si´ od opodatkowania w zakresie podatków
od dochodu, podpisanej w Damaszku dnia 15 sierpnia
2001 r. (Dz. U. Nr 130, poz. 1185), Prezydent Rzeczypo-
spolitej Polskiej ratyfikowa∏ dnia 10 listopada 2003 r.
wy˝ej wymienionà Konwencj´.

Zgodnie z artyku∏em 27 ust´p 1 Konwencji wesz∏a
ona w ˝ycie w dniu 23 grudnia 2003 r. Postanowienia
Konwencji b´dà mia∏y zastosowanie do podatków za
rok podatkowy 2004 oraz nast´pnych lat podatko-
wych.

Minister Spraw Zagranicznych: W. Cimoszewicz

1974

UMOWA

mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej a Gabinetem Ministrów Ukrainy
w sprawie wzajemnej ochrony informacji niejawnych,

podpisana w Warszawie dnia 4 wrzeÊnia 2001 r.

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

podaje do powszechnej wiadomoÊci:

W dniu 4 wrzeÊnia 2001 r. zosta∏a podpisana w Warszawie Umowa mi´dzy Rzàdem Rzeczypospolitej Polskiej
a Gabinetem Ministrów Ukrainy w sprawie wzajemnej ochrony informacji niejawnych, w nast´pujàcym brzmieniu:


